

# CPH ADWORKS IVS

Nørregade 33  
1165 København K

Årsrapport  
10. september 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

26/08/2020

René Bang Hansen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

CPH ADWORKS IVS

Nørregade 33

1165 København K

CVR-nr: 39861291

Regnskabsår: 10/09/2018 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter har fokus handel og service indenfor reklameartikler og grafiske ydelser. Dette er selskabets første årsrapport.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet for selskabets første årsrapport for perioden 2018/19 udgør 41.081 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 10. sep. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Nettoomsætning .....		92.162
Eksterne omkostninger .....		-39.493
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>52.669</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>52.669</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-189
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>52.480</b>
Skat af årets resultat .....	1	-11.587
<b>Årets resultat .....</b>		<b>40.893</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		40.893
<b>I alt .....</b>		<b>40.893</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		56.948
Tilgodehavender moms og afgifter .....		2.562
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>59.510</b>
Likvide beholdninger .....		3.907
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>63.417</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>63.417</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		2.000
Overført resultat .....		40.893
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>42.893</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		3.937
Skyldig selskabsskat .....		11.587
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>20.524</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>20.524</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>63.417</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	-
Aktuel skat	11.587	
Ændring af udskudt skat	0	
Regulering vedrørende tidligere år	0	
	11.587	
	11.587	

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ikke foretaget nogen pantsætninger eller længere varende forpligtelser.

## 3. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Alle tilgodehavender samt gældsposter er indregnet til dagsværdi.

## 4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret